Decreto 15-17 del 08 febrero de 2017. De acuerdo al siguiente detalle :

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Apropiación Presupuestaria 2023

2.3.9.6.01 Productos eléctricos y afines 45,799.99

2.3.9.8.02 Accesorios 30,208.00

Total 76,007.99

**Setenta y seis  mil siete con 99/100 (76,007.99)El monto de :

Fecha de CompromisoNúmero de Compromiso
2023.6121.01.0001.2231-Versión 1 76,007.99

Monto de Compromiso
15/12/2023

Beneficiario

Código Nombre Moneda Original

132707958 Macysk Soluciones, SRL 76,007.99

Total 76,007.99

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: